Gia đình bạn đạo NGUYỄN THỊ HUỲNH VÂN cảm ơn quý bạn đạo.

2.Kính nhờ quý bạn đạo thiền Vô Vi niệm Phật hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo Lê
Thị Bê
( Bà Lan ) sinh năm 1940, từ trần lúc 6 giờ ngày 24/5/2025 tức ngày 27/4 âm lịch
Tại 96 Bùi Quốc Khái, Hoàng Liệt, Hoàng Mai, Hà Nội.
Lễ truy điệu và an táng tại Đồng Quan, Phượng Dực, Phú Xuyên, Hà Nội.

Gia đình của bạn đạo Lê Thị Bê ( Bà Lan ) và bạn đạo Nguyễn Thị Uyên
Xin thành thật cảm ơn quý bạn đạo!